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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ 
НАДЗОР 

(Објавено во Сл. Весник на РМ, бр.162 од 15.12.2010година) 

Член 1 

Во Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република Македонија“ број 
50/10), во членот 72 датумот „1 јануари 2011“ се заменуваат со датумот „1 април 2011 
година“. 

Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 
на Република Македонија“. 

 


